31/01/2021 22:40:48

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

HAMYBON ENTERPRISEHAMYBON ENTERPRISE

NPCNPC

TAMAN SETAPAK INDAH
53300 KUALA LUMPUR

ASAL

KERJA-KERJA PEMINDAHAN PERABOT

130525/01/2021 1,220.00

1,220.00

Satu Ribu Dua Ratus Dua Puluh Sahaja.

1,220.001,220.001,220.00

M-NPC-SS20-L91110 1,220.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 1,220.00       CR